
 

 
AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

      DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARTEVE 

Nr._________ Prot.                                           Tiranë, më____.____.2020 

 

 

  

 

 

Lënda:     Ftesë për propozim 

 

“GEOSTAT GROUP” 

Rruga “Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0” Tiranë 

 

“INFRAKONSULT” 

Rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, perballe Qendres  

Lincoln, Tiranë 

 

“A & E ENGINEERING sh.p.k” 

Rruga “Islam Alla”, pallati Ivea 3/5 , Tiranë 

 

“PNI-2001” 

Rruga “Themistokli Germenji, Ndertesa nr.9 Hyrja 5, Apartamenti 2, Tiranë 

 

“NET-GROUP” 

Rruga “Demokracia”, ndertesa nr.1, prane Ahmati Petrol Lagjja Paskuqan 1, Tiranë 

 

“SPHAERA” 

Rruga  “Qazim Vathi 106, Tiranë, 

 

 

             

Procedura e Prokurimit: “Studim projektim e masa inxhinierike, Ura e Viroit-Gjirokaster”  me 

fondin limit 4.151.820,37  Lekë (pa përfshirë vlerën e TVSH-së),  financuar nga Buxheti i 

Shtetit,me numer reference REF-66904-07-27-2020 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se pas vlerësimit të kapaciteteve 

tuaja ligjore, financiaro-ekonomike dhe teknike, jeni kualifikuar për në fazën e ofertimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar, (Rr.Sami Frashëri Nr.33, 

Tiranë) propozimin tuaj, duke marrë parasysh se: 

 

Afati kohor për dorëzimin e propozimit është: 

Data, ora dhe adresa: 

Data    16.09.2020,  Ora: 12.00 

Adresa              Autoriteti Rrugor Shqiptar 

             Rr.Sami Frashëri Nr.33, Tiranë 

 

Afati kohor për hapjen e propozimeve është:  

Data, ora dhe adresa: 

Data    16.08.2020,  Ora: 12.00 

Adresa              Autoriteti Rrugor Shqiptar  

                          Rr.Sami Frashëri Nr.33, Tiranë  

 

Gjuha(-ët) për hartimin e propozimeve është (janë): 

 

Shqip       X                    Anglisht  • 

Tjetër ________________________ 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : 

 Autoriteti Kontraktor rendit propozimet sipas rezultateve teknike e financiare të kombinuara, duke 

përdorur peshën e treguar në Dokumentat e Tenderit. Ofertuesi që arrin rezultatin më të lartë të 

kombinuar teknik e financiar do të ftohet për negociata dhe për lidhjen e kontratës.  

 

Jemi në pritje të propozimit tuaj. 

 
 

(Personi Pergjegjes per proceduren Arnela Hetoja) 

KOMISIONI I VLERËSIMIT TË OFERTAVE 

 

                                                                         

Gezim Noni 

 

 


